ПРОТОКОЛ № 256

заседания президиума всероссийской коллегии судей ФРС России

по виду спорта «рыболовный спорт»

от 27 ноября 2024 года

посредством опроса по электронной почте и WhatsApp

УЧАСТВОВАЛИ:

Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н.. Савиных И.А., Чабуткин Е.К..

Шарун В.В., Ярцев А.Н.

Повестка дня:

1.  О рассмотрении документов на присвоение ССВК.

СЛУШАЛИ:  08.16  27.11.2024 г.  Шаруна В.В. о рассмотрении документов на

присвоение ССВК.

    Из Министерства спорта РФ получены ФРС РФ документы, поступившие повторно на

кандидатов для присвоения ССВК из Брянской области Копцову Владимиру Евгеньевичу

и из Республики Мордовия Савинову Дмитрию Вячеславовичу.

    Первый раз документы, поступившие в августе 2024 года, имели замечания и были

отправлены в региональные ФРС на доработку.

    После изучения исправленных документов установлено, что все они в настоящее время

соответствуют требованиям Положения о спортивных судьях и Квалификационным

требованиям по рыболовному спорту.

    Предлагаю ходатайствовать перед ФРС о согласовании представлений Копцова

Владимира Евгеньевича и Савинова Дмитрия Вячеславовича для присвоения ССВК.

    Копии документов прилагаю. Прошу всех ознакомиться и внести свои предложения.

ВЫСТУПИЛИ:

Савиных И.А. – 08.24  27.11.2024 г.

    Не возражаю.

Ярцев А.Н. – 08.24  27.11.2024 г.

    Не возражаю.

Козырь А.Г. – 08.32  27.11.2024 г.

    За предложение.

Зеленов А.Н. – 09.09  27.11.2024 г.

    Поддерживаю.

Чабуткин Е.К. – 09.17  27.11.2024 г.

    Согласен.

Каледин М.П. - 09.25 27.11.2024 г.

Не возражаю.

ЛаасН.Н.- 12.26 27.11.2024 г.

Не возражаю.

Хоменко А.В. - 09.25 27.11.2024 г.

Не возражаю.

РЕШЕНИЕ: Ходатайствовать перед ФРС России о согласовании представлений Копцова

Владимира Евгеньевича и Савинова Дмитрия Вячеславовича для присвоения ССВК.

«ЗА»: Зеленов А.Н., Каледин М.П., Козырь А.Г., Лаас Н.Н., Савиных И.А., Чабуткин Е.К.,

Шарун В.В., Ярцев А.Н., Хоменко АВ.

Председатель президиума ВКС ФРС России
А.Г. Козырь

Ответственный секретарь президиума ВКС ФРС России